
Z.35614/D.500136 - MH pagina 1 van 2

De directeur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant;

Overwegende,

- dat de directeur door onderhavige colleges is gemachtigd tot het vertegenwoordigen van deze 

colleges in rechte;

- dat de directeur op basis van deze machtiging bevoegd is om machtiging te verlenen aan 

ondergeschikten;

Gelet op artikel 5 van het

- Mandaatbesluit Gedeputeerde Staten Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant d.d. 21 november 2017;

- Mandaatbesluit Burgemeester en Wethouders van gemeente Cranendonck Omgevingsdienst Zuidoost-

Brabant, d.d. 12 november 2013;

- Mandaatbesluit burgemeester en wethouders van Deurne Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, d.d. 13 

januari 2015;

- Mandaatbesluit Burgemeester en Wethouders van Eindhoven Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, d.d. 

1 oktober 2013;

- Mandaatbesluit Burgemeester en Wethouders van Gemert-Bakel Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, 

d.d. 2 juli 2013;

- Mandaatbesluit Burgemeester en Wethouders van Laarbeek – Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, d.d. 

13 oktober 2016;

- Mandaatbesluit Burgemeester en Wethouders van Nuenen Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, d.d. 25 

juni 2013;

- Mandaatbesluit Burgemeester en Wethouders van Son en Breugel Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, 

d.d. 20 juni 2017;

- Mandaat- volmacht en machtigingsbesluit Valkenswaard Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant d.d. 14 

februari 2017;

- Mandaatbesluit Burgemeester en Wethouders van Veldhoven Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, d.d. 

4 november 2014;

- Mandaatbesluit Burgemeester en Wethouders van Waalre Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, d.d. 28 

augustus 2013;

Gelet op onderdeel III-K, nr. 12, van het besluit van Burgemeester en wethouders van Helmond van 29

september 2015 tot wijziging van het mandaatregister;

Gelet op artikel 6 van de:

- Mandaatregeling gemeente Bladel – Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 2018, d.d. 8 mei 2018;

- Mandaatregeling gemeente Eersel – Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 2018, d.d. 1 mei 2018;

- Mandaatregeling gemeente Oirschot – Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 2018, d.d. 8 mei 2018;

- Mandaatregeling gemeente Reusel-De Mierden – Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 2018, d.d. 1 mei 

2018;

Besluit:

1. aan onderstaande personen algemene machtiging te verlenen om bovenvermelde colleges in rechte te 

vertegenwoordigen in procedures van bezwaar, beroep, hoger beroep en verzoeken om voorlopige 

voorzieningen, mits deze procedures betrekking hebben op besluiten welke bij of krachtens 

bovenvermelde mandaatbesluiten in mandaat of ondermandaat zijn genomen;

- dhr. S. Abdoel

- mw. mr. B. van Buuren



Z.35614/D.500136 - MH pagina 2 van 2

- mw. mr. M. van Dam-Benders

- dhr. M.T.M Heijligers

- dhr. P.M. Hoefnagels

- mw. mr. M.L. van Kalsbeek

- dhr. E.L.A. Kramer

- mw. mr. C.M.C. de Krosse-de Ridder

- mw. mr. P. Lobregt

- mw. mr. B.T.J. Opsteen

- mw. drs. E.F.T. Smets-Wolters

- mw. mr. S. Tielemans-Ewalts

- dhr. mr. P.J.A.G. van Veldhoven

2. dit besluit ter kennisname te zenden aan bovenvermelde colleges;

3. dit besluit bekend te maken aan degenen aan wie machtiging is verleend;

4. het besluit van 6 februari 2018 tot aanwijzing van procesgemachtigden in te trekken;

5. dat dit besluit in werking treedt op 3-9-2019.

Eindhoven, 3-9-2019

Namens de colleges van,

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,

Burgemeester en wethouders van Bladel,

Burgemeester en Wethouders van Cranendonck,

Burgemeester en Wethouders van Deurne,

Burgemeester en wethouders van Eersel,

Burgemeester en Wethouders van Eindhoven,

Burgemeester en Wethouders van Gemert-Bakel,

Burgemeester en Wethouders van Helmond,

Burgemeester en wethouders van Laarbeek,

Burgemeester en Wethouders van Nuenen,

Burgemeester en wethouders van Oirschot,

Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden,

Burgemeester en Wethouders van Son en Breugel,

Burgemeester en wethouders van Valkenswaard,

Burgemeester en wethouders Veldhoven,

Burgemeester en Wethouders van Waalre,

J.M.L. Tolsma

Directeur, Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant


